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MIORELLI MATILDE
PANZIERA IOLANDA
GUERRA MATILDE
SERAFINI MATILDE

[EEY
(o]

Pos Ser. Cor Atleta
1 3 4 ZAMBELLI LUDOVICA
2 2 4 PICCOLI ARIANNA
3 1 5 CAMPARA CARLOTTA
4 3 6 MURARIMATILDE
5 1 4 DEGANI ANGELICA SOFIA
6 2 5 FEDRIGOLI ANNA
7 1 6 CONFENTE MARIA SOLE
8 3 5 CARLUCCI RACHELE
9 1 3 ESPOSITO CAMILLA LETIZIA
10 1 1 CASARI CATERINA
11 1 7 GASPARELLA ZOE
12 1 8 DE PRA'GAIA
13 2 3 BENEDETTO MATILDE
14 1 2 COLOGNATO CAMILLA
15 3 3 CHIARAMONTE MARTA
16 2 6 REBONATO AURORA
17 3 2 MAROGNA ATENA
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Anno
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1 g.ta gara Prop Circuito VR
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
GAM SSD - ARBIZZANO
FIN PLUS VERONA

TEAM SPORT ISOLA ASD
GAM SSD - ARBIZZANO
GAM SSD - ARBIZZANO
NEW FREE TIME ASD
GAM SSD - ARBIZZANO
FREE TIME ASD
PADOVANUOTO

FREE TIME ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD
GAM SSD - ARBIZZANO
SPORTING CLUB VERONA
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
PADOVANUOTO

GAM SSD - ARBIZZANO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
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Giovanissimi F

Tempo Pti

00:25.3
00:28.3
00:28.4
00:28.5
00:28.8
00:29.1
00:29.8
00:30.0
00:30.1
00:31.0
00:31.2
00:31.8
00:32.0
00:32.6
00:35.0
00:35.2
00:38.0
00:39.7
00:45.0
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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